オプション（外付）マルチモード直流電子負荷装置を
さらに使いやすくしました
また、新たに「定電流応答速度切替」をサポートすることで
配線状況による発振状態を抑制可能
■使いやすいマルチモード
 大型グラフィック液晶採用。現在の計測値などの情報を確認しな
がら設定でき、回転ダイヤルと十字型矢印キーによる直感的な操
作で、設定値を素早く変更可能。

動作
ステップ
動作
マルチ接続ケーブル（オプション）
FK-3シリーズ31台までパソコン
品名 形名 仕様 希望小売価格（円・税抜）
マルチ接続ケーブル
T485-0R3M 長さ300mm 1,400
T485-0R6M 長さ600mm 1,700
T485-0R7M 長さ700mm 2,200
T485-01M 長さ1m 2,000
T485-02M 長さ2m 2,500
並列接続ケーブル FKP-0R3M 長さ300mm 2,200
FKP-0R6M 長さ600mm 2,800
低インピーダンスケーブル
FKLW-50-0R5M 長さ500mm 許容電流50A 11,000
FKLW-50-01M 長さ1m 許容電流50A 22,000
FKLW-50-02M 長さ2m 許容電流50A 33,000
FKLW-100-0R5M 長さ500mm 許容電流100A 16,500
FKLW-100-01M 長さ1m 許容電流100A 27,500
FKLW-100-02M 長さ2m 許容電流100A 38,500
FKLW-200-0R5M 長さ500mm 許容電流200A 22,000
FKLW-200-01M 長さ1m 許容電流200A 33,000
FKLW-200-02M 長さ2m 許容電流200A 44,000
RJ-485 DSUBケーブル
※PLCとの接続用です。
〈注〉
T485/DSUB-0R3M 長さ300mm 4,400